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Fortum Oyj:n vuoden 2026 varsinainen yhtiökokous pidettiin tänään 31.3.2026
Messukeskuksen Kokoussiivessä Helsingissä.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025.
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta
jaetaan osinkona 0,74 euroa osaketta kohti, mikä vastaa yhteensä 663 975 704 euroa. Jäljellä
oleva osuus voitonjakokelpoisista varoista jätetään yhtiön vapaaseen omaan pääomaan.
Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingon täsmäytyspäivänä 2.4.2026 ovat
merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan
14.4.2026.

Yhtiökokous päätti myöntää vastuuvapauden tilikaudelta 2025 kaikille vuoden 2025 aikana
hallituksen jäseninä ja toimitusjohtajana toimineille henkilöille.

Yhtiökokous päätti hyväksyä yhtiön toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2025.
Yhtiökokouksen tekemä päätös asiassa on neuvoa-antava.

Hallitus, palkkiot, tilintarkastaja ja kestävyysraportoinnin varmentaja

Yhtiökokous päätti yhtiön osakkeenomistajien nimitystoimikunnan tekemän ehdotuksen
mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja hallituksen muille
jäsenille maksetaan kiinteä vuosipalkkio vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä
alkaneelta ja vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta
seuraavasti:

• hallituksen puheenjohtaja: 175 000 euroa,

• hallituksen varapuheenjohtaja: 95 000 euroa,

• valiokuntien puheenjohtajat: 95 000 euroa siinä tapauksessa, ettei valiokunnan
puheenjohtaja samalla toimi hallituksen puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana, sekä

• hallituksen jäsen: 75 000 euroa.

Hallituksen jäsenelle lisäksi maksettava kokouspalkkio, joka maksetaan myös hallituksen
valiokuntakokouksista, on 1 000 euroa kultakin kokoukselta tai 2 000 euroa jäsenen
matkustaessa kokoukseen asuinmaansa ulkopuolelle. Jäsenen osallistuessa kokoukseen
etäyhteyden välityksellä tai päätöksistä, jotka vahvistetaan erillistä kokousta pitämättä,
kokouspalkkio on 1 000 euroa. Jäsenen matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön
mukaisesti.

Hallituksen jäsenten hallitustyöskentelystä maksettava vuosipalkkio maksetaan yhtiön
osakkeina ja rahana siten, että noin 40 %:lla vuosipalkkion määrästä hankitaan hallituksen
jäsenten nimiin ja lukuun yhtiön osakkeita ja loppuosa maksetaan rahana. Yhtiö vastaa
osakkeiden hankinnasta aiheutuvista kuluista ja varainsiirtoverosta.



Osakkeet hankitaan suoraan hallituksen jäsenten lukuun kahden viikon kuluessa siitä, kun
yhtiön ensimmäisen vuosineljänneksen osavuosikatsaus vuodelta 2026 on julkistettu. Mikäli
osakkeiden hankkimista ei voida toteuttaa edellä mainittuna ajankohtana yhtiöön tai hallituksen
jäseneen liittyvän syyn vuoksi, osakkeet hankitaan myöhemmin tai vuosipalkkio maksetaan
kokonaisuudessaan rahana. Kokouspalkkiot maksetaan kokonaisuudessaan rahana.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, että hallitus
koostuu yhteensä kymmenestä jäsenestä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja mukaan lukien.

Yhtiökokous päätti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti valita hallituksen jäseniksi
toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, seuraavat
henkilöt: puheenjohtajaksi Mikael Silvennoinen, varapuheenjohtajaksi Jonas Gustavsson, ja
jäseniksi Ralf Christian, Luisa Delgado, Stefanie Kesting, Marita Niemelä, Johan Söderström,
Vesa-Pekka Takala ja uusiksi jäseniksi Mika Anttonen ja Emmanuelle Verger-Chabot.

Hallituksen jäsenet on esitelty tarkemmin Fortumin verkkosivuilla osoitteessa
www.fortum.fi/hallinnointi.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilintarkastajan ja
kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiot tilikaudelta 2027 maksetaan yhtiön hyväksymien
laskujen perusteella.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valita uudelleen yhtiön tilintarkastajaksi
ja kestävyysraportoinnin varmentajaksi tilikaudelle 2027 KPMG Oy Ab:n, joka on ilmoittanut
päävastuulliseksi tilintarkastajakseen ja päävastuulliseksi kestävyysraportointitarkastajakseen
KHT, KRT Kirsi Jantusen.

Yhtiöjärjestysmuutokset

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiöjärjestyksen tiettyjen määräysten
muuttamisesta vastaamaan viimeaikaisia lakimuutoksia, jotka koskevat kestävyysraportointia.
Muutokset ovat teknisluonteisia eikä niillä ole vaikutusta yhtiön toimintaan.  

Lahjoitukset

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään
yhteensä enintään 1 500 000 euron suuruisesta lahjoituksesta Aalto-yliopistolle päätoimisen
energiastrategian alan lahjoitusprofessuurin perustamista varten. Valtuutuksen nojalla tehtävän
päätöksen mukainen lahjoitus Aalto-yliopistolle maksetaan useammassa erässä, alustavasti
vuosien 2026–2030 aikana.

Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään
yhteensä enintään 500 000 euron suuruisista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin
rinnastettaviin tarkoituksiin sekä yhteensä enintään 1 000 000 euron suuruisista lahjoituksista
satunnaiseen hätäapuun tai siihen rinnastettaviin tarkoituksiin tarpeen mukaan, sekä
päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista.

Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokouksen pöytäkirja

Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä yhtiön verkkosivuilla viimeistään 14.4.2026 alkaen.

Fortum Oyj

Ingela Ulfves, sijoittajasuhde- ja talousviestintäjohtaja
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Fortum
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu
uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan
alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät
päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen
2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan
työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi

http://www.fortum.fi/

